
 

９ 号 

令和２年５月１５日 

 

かほく市小中学校 

保護者の皆様へ 

 

                         かほく市教育委員会 

 

 

かほく市立学校の登校日及び学校再開について 

 

 

 

 かほく市では、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、５月３１日まで、 

市立学校を臨時休業としてきました。この間、保護者の皆様のご理解とご協力に 

対し、あらためて感謝申し上げます。 

ついては、６月１日より市立学校を再開しますので、お知らせします。 

 なお、今後も感染症の状況により、急なお知らせをすることも想定されますので 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 臨時休業中の５月２０日（水）より５月２９日（金）までの間、登校日を設 

定します。詳しくは、各学校からのメールや学校ホームページで確認をして 

ください。（５月１８日（月）正午以降配信予定） 

なお、この間は、給食はありません。 

 

２． 給食は、６月１日（月）より再開します。 

 

 

その他、不明な点がありましたら、各学校にご相談いただきますよう 

お願いします。 

 

 

 

  

 


